
Tue 04/02/25 17.00-19.00

Wed 05/02/25 17.00-19.00

Thu 06/02/25 17.00-19.00

Tue 11/02/25 17.00-19.00

Wed 12/02/25 17.00-19.00

Thu 13/02/25 17.00-19.00

Tue 18/02/25 17.00-19.00

Wed 19/02/25 17.00-19.00

Thu 20/02/25 17.00-19.00

Tue 25/02/25 17.00-19.00

Wed 26/02/25 17.00-19.00

Thu 27/02/25 17.00-19.00

Tue 04/03/25 17.00-19.00

Wed 05/03/25 17.00-19.00

Thu 06/03/25 17.00-19.00

092-6323698 SEACON ศรีนครินทร์@WSCTUTORสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ที่

World Study Center
TOEFL ITPTOEFL ITP  

GROUPGROUP
@ Seacon Square ศรีนครินทร์

พิ เศษ!!พิ เศษ!!    จัดเต็ม 30 ชั่วโมงจัดเต็ม 30 ชั่วโมง  
ราคาเพี ยง 15,000 บาท!!ราคาเพี ยง 15,000 บาท!!

https://page.line.me/dkj9116m?openQrModal=true
http://www.wsctutor.com/

